
PRODUSE CURATENIE

I.D.: 72527249

Data publicarii	24.08.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.085,69 RON - 1.085,69 RON

Descriere: 1 Piele de caprioara -inlocuitor buc 20 x 14.89 = 297.80 lei; 2 Pudra de talc kg 1 x 22.89 = 22.89 lei; 3 Matura PVC cu coada 1.2 m buc 11 x 9.87 = 108.57 lei; 4 Maturi fara coada - sorg buc 8 x 12.49 = 99.92 lei; 5 Perii spalat auto coada lemn buc 19 x 6.19 = 117.61 lei; 6 Perii spalat plastic auto coada telescopica aluminiu 1.5-3 m buc 10 x 43.89 = 438.90 lei;
